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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA GABRIEL RESTREPO MORENO

SALDO %EJECUCION

03 MANRIQUE 69,137,987 11,825,092 80,963,079 251,988 73,270,203 7,692,876 0.31%

03916 916 69,137,987 11,825,092 80,963,079 251,988 73,270,203 7,692,876 0.31%

039160302 LAS GRANJAS 69,137,987 11,825,092 80,963,079 251,988 73,270,203 7,692,876 0.31%

039160302105001000175INSTITUCION EDUCATIVA GABRIEL RESTREPO MORENO69,137,987 11,825,092 80,963,079 251,988 73,270,203 7,692,876 0.31%

03916030210500100017501RECURSOS PROPIOS 4,651,000 8,173,135 12,824,135 250,147 10,528,043 2,296,092 1.95%

0391603021050010001750111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial300,000 300,000  94,318 205,682 0.00%

0391603021050010001750111020500109020303Derechos académicos y servicios complementarios CLEI 2,100,000 2,100,000  2,009,410 90,590 0.00%

0391603021050010001750111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 2,250,000 2,250,000 250,000 250,000 2,000,000 11.11%

0391603021050010001750112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios1,000 1,000 147 1,180  (180) 14.70%

0391603021050010001750112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  8,173,135 8,173,135  8,173,135 0.00%

03916030210500100017502TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD64,486,987 1,600,157 66,087,144 1,841 62,710,360 3,376,784 0.00%

03916030210500100017502110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 64,481,987 64,481,987  61,104,269 3,377,718 0.00%

0391603021050010001750212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad5,000 5,000 1,841 5,934  (934) 36.82%

0391603021050010001750212100200201Otros Recursos del Balance SGP  1,600,157 1,600,157  1,600,157 0.00%

03916030210500100017503TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  2,051,800 2,051,800  31,800 2,020,000 0.00%

039160302105001000175031102060060603Otras transferencias municipales  2,020,000 2,020,000   2,020,000 0.00%

0391603021050010001750312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  31,800 31,800  31,800 0.00%
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03 MANRIQUE 69,137,987 11,825,092 80,963,079 32,055,337 18,570,726 17,620,726 13,484,611 950,000 48,907,742 39.59%

03916 916 69,137,987 11,825,092 80,963,079 32,055,337 18,570,726 17,620,726 13,484,611 950,000 48,907,742 39.59%

039160302 LAS GRANJAS 69,137,987 11,825,092 80,963,079 32,055,337 18,570,726 17,620,726 13,484,611 950,000 48,907,742 39.59%

039160302105001000175 INSTITUCION EDUCATIVA GABRIEL RESTREPO MORENO69,137,987 11,825,092 80,963,079 32,055,337 18,570,726 17,620,726 13,484,611 950,000 48,907,742 39.59%

03916030210500100017501 RECURSOS PROPIOS 4,651,000 8,173,135 12,824,135 5,186,000 5,120,726 5,120,726 65,274 7,638,135 40.44%

03916030210500100017501212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software1,370,000 1,370,000 1,370,000 0.00%

03916030210500100017501212020200701Servicios financieros y servicios conexos101,000 101,000 101,000 35,726 35,726 65,274 100.00%

03916030210500100017501212020200802Prestación de servicios profesionales 2,850,000 2,850,000 2,850,000 0.00%

03916030210500100017501212020200804Servicio de Teléfono 1,080,000 1,080,000 1,080,000 0.00%

03916030210500100017501212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones2,100,000 2,100,000 2,100,000 0.00%

039160302105001000175012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa 5,323,135 5,323,135 5,085,000 5,085,000 5,085,000 238,135 95.53%

03916030210500100017502 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD64,486,987 1,600,157 66,087,144 24,848,000 13,450,000 12,500,000 11,398,000 950,000 41,239,144 37.60%

03916030210500100017502212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo8,000,000 1,600,157 9,600,157 9,600,157 0.00%

03916030210500100017502212020200801Remuneración servicios técnicos 10,000,000 10,000,000 3,048,000 3,048,000 6,952,000 30.48%

03916030210500100017502212020200802Prestación de servicios profesionales10,800,000 10,800,000 9,500,000 5,700,000 4,750,000 3,800,000 950,000 1,300,000 87.96%

03916030210500100017502212020200808Servicios por comunicaciones y transporte8,000,000 8,000,000 8,000,000 0.00%

039160302105001000175022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa20,000,000 20,000,000 12,300,000 7,750,000 7,750,000 4,550,000 7,700,000 61.50%

03916030210500100017502232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

03916030210500100017502232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje5,686,987 5,686,987 5,686,987 0.00%

03916030210500100017503 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 2,051,800 2,051,800 2,021,337 2,021,337 30,463 98.52%

039160302105001000175032320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa 2,051,800 2,051,800 2,021,337 2,021,337 30,463 98.52%
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